

# YONGNUO DIGITAL Speedlite 565EX

**Canon:** Synkronisering på främre- eller bakre ridån.

**Nikon:** Avancerade inställningar (Se manualen).

**Nikon:** Inställning av synk på bakre ridån görs i kameramenyn.


**ETTL = Auto (ETTL = Canon, TTL= Nikon)**

**M =** Manuellt läge

**Multi =** Stroboskop

 Indikering för exponeringskompensation.

 Indikering för alternativexponeringar.

 Synk på bakre ridån!

Växla mellan E TTL (Auto), Manuellt eller Multi.

**Kort tryck** = Tända/ släcka skärmens bakgrundsbelysning.

**Långt tryck** = Avancerade inställningar. (Se manualen)

Grön indikering = Laddning pågår.

Röd indikering = Blixten klar!

**Tryck för Test-avfira blixten!**

Aktivera inställningar för Powerzoomen.

Välj mellan automatisk eller manuell (M) Powerzoom.

Använd flerfunktionsväljaren!

Håll Zoom-knappen intryckt för att komma åt inställningarna av blixstens **slavfunktioner**:

Använd sen flerfunktionsväljaren för att växla mellan:

SL on= Wireless (TTL) för Canon/Nikon.

S1= Slavblix (Triggas på 1:a blixten)

S2= Slavblix med Preflashstöd.

OFF = Slavfunktionen är avstängd.

Tryck på **OK** för att spara!!

SL on

**Wireless (TTL Slave) för Canon/Nikon**

Tryck på zoom-knappen för att växla mellan inställningen

för kanaler, grupper, c=Canon/

n=Nikon, och brännvidd för

powerzoomen. Använd fler-

funktionsväljaren för att ändra

och **OK**-knappen för att spara!



**Flerfunktionsväljaren** har olika funktioner beroende på om blixten står i E TTL, M eller Multi.

I **ETTL-Läget** så kan man ställa in exponeringskompensation genom att trycka på ← eller → knapparna på flerfunktionsväljaren. ↑ och ↓ knapparna används för att ställa in alternativexponering [Fb].

I **M (Manuellt)** läge så används ← och → knapparna på flerfunktionsväljaren för att minska eller öka effekten.

↑ och ↓ används för att fininställa effekten.

Tryck på runda knappen (OK) på flerfunktionsväljaren för att växla mellan antal bilder, frekvens och effekt när blixten befinner sig i **Multi-läge**. Använd ← och → knapparna på flerfunktionsväljaren för att ställa in önskat värde.

**On/Off**

Håll knappen intryckt för att starta eller stänga av blixten.

OK

Lathund för YN565EX.

**OBS!** Vissa funktioner (knappar) inaktiveras automatiskt i t.ex slavläget!!